Волоконно-оптические шнуры, коннекторы и кабель
TERA
10G 6A
F/UTP
10G 6A
UTP
System 6
UTP

Инструменты
и тестеры
Условия
гарантии
7.12 W W W . S I E M O N . C O M
Система Z-MAX™
6A F/UTP
Система Z-MAX™
6A UTP
Одномод, черная оболочка
Артикул Кол-во волокон Cтроение
9GG8H002B-E201M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 . . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 2 волокна
9GG8H004C-E201M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 . . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 4 волокна
9GG8H006D-E201M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 6 волокон
9GG8H008E-E201(Y). . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 . . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 8 волокон
9GG8H012G-E201(Y). . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 12 волокон
9GG8H016D-E201M . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 . . . . . . . . . . 2 трубки по 6 волокон
и 1 трубка с 4 волокнами
9GG8H024D-E201M . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 . . . . . . . . . . 4 трубки по 6 волокон
9GG8H036G-E201M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 . . . . . . . . . . 6 трубок по 6 волокон
9GG8H048G-E201M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48 . . . . . . . . . 4 трубки по 12 волокон
9GG8H072G-E201M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 . . . . . . . . . 6 трубок по 12 волокон
9GG8H096G-E201M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96 . . . . . . . . . 8 трубок по 12 волокон
9GG8H144G-E201M . . . . . . . . . . . . . . . . . 144 . . . . . . . . 12 трубок по 12 волокон
Многомод 50/125 мкм, черная оболочка
Артикул Кол-во волокон Cтроение
9GG5H002B-T301M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 . . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 2 волокна
9GG5H004C-T301(Y). . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 . . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 4 волокна
9GG5H006D-T301M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 6 волокон
9GG5H008E-T301(Y) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 . . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 8 волокон
9GG5H012G-T301(Y). . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 12 волокон
9GG5H016D-T301M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 . . . . . . . . . . 2 трубки по 6 волокон
и 1 трубка с 4 волокнами
9GG5H024D-T301(Y). . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 . . . . . . . . . . 4 трубки по 6 волокон
9GG5H036G-T301M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 . . . . . . . . . . 6 трубок по 6 волокон
9GG5H048G-T301M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48 . . . . . . . . . 4 трубки по 12 волокон
9GG5H072G-T301M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 . . . . . . . . . 6 трубок по 12 волокон
9GG5H096G-T301M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96 . . . . . . . . . 8 трубок по 12 волокон
9GG5H144G-T301M . . . . . . . . . . . . . . . . . 144 . . . . . . . . 12 трубок по 12 волокон
от 16 до 36 волокон
от 48 до 144 волокон
Кабель XGLO® 10 Гбит/с со свободным буфером
для внутреннего и внешнего применения — регион EMEA

продукция
Инструменты
и тестеры
Условия
гарантии
7.14 W W W . S I E M O N . C O M
Система Z-MAX™
6A F/UTP
Система Z-MAX™
6A UTP
Одномод, черная оболочка
Артикул Кол-во волокон Строение
9GD8H004C-E201M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 . . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 4 волокна
9GD8H006D-E201M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 6 волокон
9GD8H008E-E201M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 . . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 8 волокон
9GD8H012G-E201M . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 12 волокон
9GD8H016C-E201M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16. . . . . . . . . . . 4 трубки по 4 волокна
9GD8H024D-E201M . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 . . . . . . . . . . 4 трубки по 6 волокон
9GD8H048G-E201M . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48 . . . . . . . . . 4 трубки по 12 волокон
9GD8H072G-TE201M . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 . . . . . . . . . 6 трубок по 12 волокон
Многомод 50/125 мкм, черная оболочка
Артикул Кол-во волокон Строение
9GD5H004C-T301(Y) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 . . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 4 волокна
9GD5H006D-T301M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 6 волокон
9GD5H008E-T301(Y). . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 . . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 8 волокон
9GD5H012G-T301(Y). . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 . . . . . . . . . . . . 1 трубка, 12 волокон
9GD5H016C-T301M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16. . . . . . . . . . . 4 трубки по 4 волокна
9GD5H024D-T301(Y). . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 . . . . . . . . . . 4 трубки по 6 волокон
9GD5H048G-T301M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48 . . . . . . . . . 4 трубки по 12 волокон
9GD5H072G-T301M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 . . . . . . . . . 6 трубок по 12 волокон
От 16 до 24 волокон
Кабель XGLO® 10 Гбит/с с плотным буфером
для внутреннего и внешнего применения — регион EMEA
От 4 до 12 волокон